eu sanciono e promulgo a seguinte Lei 

Art. 1° - Fica aberto crédito suplementar por excesso de arrecadação, referente ao 
Repasse do Convénio do Transporte Escolar 2004 - 5" parcela -, do Estado do Rio Grande do Sul com 
0 Município de Santo Antônio da Patrulha, no valor de R$ 16.604,15 (dezesseis mil e seiscentos e 
quatro reais e quinze centavos), conforme descrições: 

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
2.044 - Manutenção do Transporte Escolar - Transp. Esc./QE 
3.3.90.39 - Outros Ser\aços de Terc.Pessoa Juridica (581) R$ 16.604,15